
3* Vertical Km Extreme - Prali
- il Km Verticale piu' corto al mondo -

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASSIFICA ASSOLUTA

1 325 EYDALLIN Simone 1986 G.S.Des Amis 37'30.7 0.0
2 336 CASTAGNERI Stefano 1989 37'56.4 25.7
3 319 BELLAGAMBA Alain 1963 39'49.4 2'18.7
4 318 RIBOTTO Nicholas 1986 41'35.6 4'04.9
5 332 VACCHIERI Luca 1981 G.S.Des Amis 41'43.7 4'13.0
6 260 VITTORI Serena 1984 42'15.8 4'45.1
7 330 PASCAL Patrick 1986 42'26.9 4'56.2
8 322 BOSIO Giovanni 1991 G.S.Des Amis 42'39.3 5'08.6
9 329 NEGRO Ivan 1982 42'40.2 5'09.5

10 327 LASINA Massimo 1966 Team nuovi traguardi 43'17.5 5'46.8
11 328 MESSINA Giacomo 1994 Atletica Val Pellice 43'44.8 6'14.1
12 324 DURAND Patrik 1979 team applerun 44'00.5 6'29.8
13 303 TURIN Alberto 1985 sci club sauze d'oulx 44'16.5 6'45.8
14 274 ALBERTO Claudio 1990 I 44'25.0 6'54.3
15 315 REY Stefano 1983 44'32.1 7'01.4
16 254 GIOVANDO Chiara 1979 Atletica Monterosa Arna 44'32.9 7'02.2
17 320 BERTOT Loris 1961 Sport club Angrogna 44'51.7 7'21.0
18 326 GIRAUDI Andrea 1976 La Salle Giaveno 45'37.3 8'06.6
19 263 EDWARDS Simon 1992 46'00.3 8'29.6
20 317 SALVAI Fausto 1994 46'01.9 8'31.2
21 301 BOURLOT Giorgio 1965 46'26.4 8'55.7
22 316 RICHARD Stefano 1991 47'09.4 9'38.7
23 337 AIROLA Federico 1989 47'15.5 9'44.8
24 257 MIRAVALLE Raffaella 1971 Atletica Monterosa Arna 47'39.3 10'08.6
25 313 LONG Simone 1982 S.D. Baudenasca 47'48.5 10'17.8
26 281 MANFREDI Eric 1993 Giò 22 Rivera 47'48.7 10'18.0
27 307 BERGERETTI Daniele 1986 GSPT '75 Cuore da Sport 48'15.6 10'44.9
28 269 RUSSO Martin 1985 48'26.0 10'55.3
29 308 BONADE RIS Franco 1971 48'30.4 10'59.7
30 309 COMBA Massimo 1972 Baudensasca - TNT 48'50.1 11'19.4
31 298 ROCHON Matteo 1985 Team nuovi traguardi 49'08.8 11'38.1
32 312 GARROU Fabio 1969 49'21.3 11'50.6
33 310 FLORINDI Francesco 1984 49'45.3 12'14.6
34 295 MASSEL Fabio 1997 G.S. Pomaretto 80 49'47.5 12'16.8
35 302 MORINA Steven 1987 pod.valle infernotto 49'50.0 12'19.3
36 314 PIOLA Boris 1983 49'50.3 12'19.6
37 296 PONS Patrik 1975 G.S. Pomaretto 80 50'06.7 12'36.0
38 333 CARON Vincent 1977 CAF Vallee de l'Ubaye 50'10.7 12'40.0
39 306 BATTAGLIA Stefano 1963 51'39.6 14'08.9
40 267 PéAQUIN Giulio 1957 Atletica Monterosa Arna 51'42.7 14'12.0
41 273 GENRE Massimo 1991 Team nuovi traguardi 51'48.1 14'17.4
42 283 MORO Cristian 1974 Team nuovi traguardi 52'30.0 14'59.3
43 293 LONG Andrea 1974 Atletica Val Pellice 52'35.5 15'04.8
44 282 MONTABONE Luca 1971 Gli Orchi Trailers ASD 53'26.4 15'55.7
45 299 ROVEJ Luca 1971 A.S.D. Vigonechecorre 53'28.2 15'57.5
46 288 GRANGETTO Luca 1985 vigone che corre 53'40.9 16'10.2
47 252 DOSIO Cristina 1987 atletica susa 53'50.8 16'20.1
48 292 DEMATTEIS Lodovico 1975 Keyco Half Marathon 54'09.0 16'38.3
49 290 CHIARLE Giorgio 1969 Usacafasse 54'20.9 16'50.2
50 289 CAMPORA Mirco 1994 54'29.5 16'58.8
51 255 GRILL Elisa 1986 G.S. Pomaretto 80 54'33.7 17'03.0
52 279 LAGGIARD Emanuele 1964 T.N.T. - S.d. Baudenasc 54'59.8 17'29.1
53 266 PéAQUIN Laurent 1999 Atletica Monterosa Arna 55'00.0 17'29.3
54 311 FRANCIA Fabio 1976 S. Vittorio Alfieri 55'28.3 17'57.6
55 285 LONG Ettore 1951 S.D. Baudenasca 55'38.5 18'07.8
56 264 FASANO Elia 1973 G.S.Des Amis 56'33.7 19'03.0
57 272 PIOMBINO Alex 1991 Team nuovi traguardi 56'58.1 19'27.4
58 300 SAPPØ Roberto 1971 G.S. Pomaretto 80 57'10.2 19'39.5
59 275 BORRIONE Roberto 1971 G.P. Trinese 57'44.4 20'13.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

60 280 LIBERATORI Massimiliano 1967 57'59.1 20'28.4
61 287 SAPPE' Diego 1977 58'07.5 20'36.8
62 276 CERICOLA Michele 1944 58'19.0 20'48.3
63 286 FERRERO Davide 1960 Pomaretto 58'22.6 20'51.9
64 250 AVONDET Luana 1982 G.S. Pomaretto 80 59'27.0 21'56.3
65 271 COMBA Fabrizio 1990 1:00'21.2 22'50.5
66 268 GROTTOLI Alfonso 1962 tapporosso 1:00'48.4 23'17.7
67 277 DEMATTEIS Gianpiero 1971 Durbano Gas Energy Riva 1:00'55.8 23'25.1
68 258 PRIN Alice 1987 1:02'00.4 24'29.7
69 291 COUTANDIN Daniele 1967 1:03'39.2 26'08.5
70 338 SAPEGNA Antonio 1959 1:05'17.6 27'46.9
71 284 PORTA Simone 1987 1:06'06.4 28'35.7
72 251 BOUNOUS Franca 1966 Baudensasca - TNT 1:06'12.6 28'41.9
73 270 ZANELLO Paolo 1985 Applerun team/Vertical 1:08'29.5 30'58.8
74 265 PAIRA Giampaolo 1982 1:08'55.6 31'24.9
75 259 SERVENTI Manuela 1978 Atletica Val Pellice 1:10'36.3 33'05.6
76 261 ANGELINO Remo 1953 ATL Cumiana Stilcar 1:12'05.0 34'34.3
77 262 BREUSA Giovanni 1952 1:29'09.5 51'38.8
78 253 FARACI Giuseppina 1980 tapporosso 1:34'00.0 56'29.3

ISCRITTI ...... 87

NON PARTITI ... 9

256 LONG Maria 1948 Baudensasca - TNT
278 DIANO Gerardo 1974 G.S. Pomaretto 80
294 ROSSO Enrico 1972 G.S. Pomaretto 80
297 ROSSOTTO Paolo 1984 GSPT '75 Cuore da Sport
304 PRON Imerio 1963 pod.valle infernotto
305 MALCHIODI Paolo 1970 DDS Triathlon
321 BONETTO Fabio 1986 Atletica Val Pellice
323 BOTTI Marco 1971 Ossola Sky Running
331 SOBRERO Valter 1961 pod.valle infernotto

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 260 VITTORI Serena 1984 42'15.8 0.0
2 254 GIOVANDO Chiara 1979 Atletica Monterosa Arna 44'32.9 2'17.1
3 257 MIRAVALLE Raffaella 1971 Atletica Monterosa Arna 47'39.3 5'23.5
4 252 DOSIO Cristina 1987 atletica susa 53'50.8 11'35.0
5 255 GRILL Elisa 1986 G.S. Pomaretto 80 54'33.7 12'17.9
6 250 AVONDET Luana 1982 G.S. Pomaretto 80 59'27.0 17'11.2
7 258 PRIN Alice 1987 1:02'00.4 19'44.6
8 251 BOUNOUS Franca 1966 Baudensasca - TNT 1:06'12.6 23'56.8
9 259 SERVENTI Manuela 1978 Atletica Val Pellice 1:10'36.3 28'20.5

10 253 FARACI Giuseppina 1980 tapporosso 1:34'00.0 51'44.2

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

256 LONG Maria 1948 Baudensasca - TNT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 325 EYDALLIN Simone 1986 G.S.Des Amis 37'30.7 0.0
2 336 CASTAGNERI Stefano 1989 37'56.4 25.7
3 319 BELLAGAMBA Alain 1963 39'49.4 2'18.7
4 318 RIBOTTO Nicholas 1986 41'35.6 4'04.9
5 332 VACCHIERI Luca 1981 G.S.Des Amis 41'43.7 4'13.0
6 330 PASCAL Patrick 1986 42'26.9 4'56.2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

7 322 BOSIO Giovanni 1991 G.S.Des Amis 42'39.3 5'08.6
8 329 NEGRO Ivan 1982 42'40.2 5'09.5
9 327 LASINA Massimo 1966 Team nuovi traguardi 43'17.5 5'46.8

10 328 MESSINA Giacomo 1994 Atletica Val Pellice 43'44.8 6'14.1
11 324 DURAND Patrik 1979 team applerun 44'00.5 6'29.8
12 303 TURIN Alberto 1985 sci club sauze d'oulx 44'16.5 6'45.8
13 274 ALBERTO Claudio 1990 I 44'25.0 6'54.3
14 315 REY Stefano 1983 44'32.1 7'01.4
15 320 BERTOT Loris 1961 Sport club Angrogna 44'51.7 7'21.0
16 326 GIRAUDI Andrea 1976 La Salle Giaveno 45'37.3 8'06.6
17 263 EDWARDS Simon 1992 46'00.3 8'29.6
18 317 SALVAI Fausto 1994 46'01.9 8'31.2
19 301 BOURLOT Giorgio 1965 46'26.4 8'55.7
20 316 RICHARD Stefano 1991 47'09.4 9'38.7
21 337 AIROLA Federico 1989 47'15.5 9'44.8
22 313 LONG Simone 1982 S.D. Baudenasca 47'48.5 10'17.8
23 281 MANFREDI Eric 1993 Giò 22 Rivera 47'48.7 10'18.0
24 307 BERGERETTI Daniele 1986 GSPT '75 Cuore da Sport 48'15.6 10'44.9
25 269 RUSSO Martin 1985 48'26.0 10'55.3
26 308 BONADE RIS Franco 1971 48'30.4 10'59.7
27 309 COMBA Massimo 1972 Baudensasca - TNT 48'50.1 11'19.4
28 298 ROCHON Matteo 1985 Team nuovi traguardi 49'08.8 11'38.1
29 312 GARROU Fabio 1969 49'21.3 11'50.6
30 310 FLORINDI Francesco 1984 49'45.3 12'14.6
31 295 MASSEL Fabio 1997 G.S. Pomaretto 80 49'47.5 12'16.8
32 302 MORINA Steven 1987 pod.valle infernotto 49'50.0 12'19.3
33 314 PIOLA Boris 1983 49'50.3 12'19.6
34 296 PONS Patrik 1975 G.S. Pomaretto 80 50'06.7 12'36.0
35 333 CARON Vincent 1977 CAF Vallee de l'Ubaye 50'10.7 12'40.0
36 306 BATTAGLIA Stefano 1963 51'39.6 14'08.9
37 267 PéAQUIN Giulio 1957 Atletica Monterosa Arna 51'42.7 14'12.0
38 273 GENRE Massimo 1991 Team nuovi traguardi 51'48.1 14'17.4
39 283 MORO Cristian 1974 Team nuovi traguardi 52'30.0 14'59.3
40 293 LONG Andrea 1974 Atletica Val Pellice 52'35.5 15'04.8
41 282 MONTABONE Luca 1971 Gli Orchi Trailers ASD 53'26.4 15'55.7
42 299 ROVEJ Luca 1971 A.S.D. Vigonechecorre 53'28.2 15'57.5
43 288 GRANGETTO Luca 1985 vigone che corre 53'40.9 16'10.2
44 292 DEMATTEIS Lodovico 1975 Keyco Half Marathon 54'09.0 16'38.3
45 290 CHIARLE Giorgio 1969 Usacafasse 54'20.9 16'50.2
46 289 CAMPORA Mirco 1994 54'29.5 16'58.8
47 279 LAGGIARD Emanuele 1964 T.N.T. - S.d. Baudenasc 54'59.8 17'29.1
48 266 PéAQUIN Laurent 1999 Atletica Monterosa Arna 55'00.0 17'29.3
49 311 FRANCIA Fabio 1976 S. Vittorio Alfieri 55'28.3 17'57.6
50 285 LONG Ettore 1951 S.D. Baudenasca 55'38.5 18'07.8
51 264 FASANO Elia 1973 G.S.Des Amis 56'33.7 19'03.0
52 272 PIOMBINO Alex 1991 Team nuovi traguardi 56'58.1 19'27.4
53 300 SAPPØ Roberto 1971 G.S. Pomaretto 80 57'10.2 19'39.5
54 275 BORRIONE Roberto 1971 G.P. Trinese 57'44.4 20'13.7
55 280 LIBERATORI Massimiliano 1967 57'59.1 20'28.4
56 287 SAPPE' Diego 1977 58'07.5 20'36.8
57 276 CERICOLA Michele 1944 58'19.0 20'48.3
58 286 FERRERO Davide 1960 Pomaretto 58'22.6 20'51.9
59 271 COMBA Fabrizio 1990 1:00'21.2 22'50.5
60 268 GROTTOLI Alfonso 1962 tapporosso 1:00'48.4 23'17.7
61 277 DEMATTEIS Gianpiero 1971 Durbano Gas Energy Riva 1:00'55.8 23'25.1
62 291 COUTANDIN Daniele 1967 1:03'39.2 26'08.5
63 338 SAPEGNA Antonio 1959 1:05'17.6 27'46.9
64 284 PORTA Simone 1987 1:06'06.4 28'35.7
65 270 ZANELLO Paolo 1985 Applerun team/Vertical 1:08'29.5 30'58.8
66 265 PAIRA Giampaolo 1982 1:08'55.6 31'24.9
67 261 ANGELINO Remo 1953 ATL Cumiana Stilcar 1:12'05.0 34'34.3
68 262 BREUSA Giovanni 1952 1:29'09.5 51'38.8

ISCRITTI ...... 76

NON PARTITI ... 8

278 DIANO Gerardo 1974 G.S. Pomaretto 80
294 ROSSO Enrico 1972 G.S. Pomaretto 80
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297 ROSSOTTO Paolo 1984 GSPT '75 Cuore da Sport
304 PRON Imerio 1963 pod.valle infernotto
305 MALCHIODI Paolo 1970 DDS Triathlon
321 BONETTO Fabio 1986 Atletica Val Pellice
323 BOTTI Marco 1971 Ossola Sky Running
331 SOBRERO Valter 1961 pod.valle infernotto

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER Femminili (<1971)

1 257 MIRAVALLE Raffaella 1971 Atletica Monterosa Arna 47'39.3 0.0
2 251 BOUNOUS Franca 1966 Baudensasca - TNT 1:06'12.6 18'33.3

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 1

256 LONG Maria 1948 Baudensasca - TNT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER Maschili (<1971)

1 319 BELLAGAMBA Alain 1963 39'49.4 0.0
2 327 LASINA Massimo 1966 Team nuovi traguardi 43'17.5 3'28.1
3 320 BERTOT Loris 1961 Sport club Angrogna 44'51.7 5'02.3
4 301 BOURLOT Giorgio 1965 46'26.4 6'37.0
5 308 BONADE RIS Franco 1971 48'30.4 8'41.0
6 312 GARROU Fabio 1969 49'21.3 9'31.9
7 306 BATTAGLIA Stefano 1963 51'39.6 11'50.2
8 267 PéAQUIN Giulio 1957 Atletica Monterosa Arna 51'42.7 11'53.3
9 282 MONTABONE Luca 1971 Gli Orchi Trailers ASD 53'26.4 13'37.0

10 299 ROVEJ Luca 1971 A.S.D. Vigonechecorre 53'28.2 13'38.8
11 290 CHIARLE Giorgio 1969 Usacafasse 54'20.9 14'31.5
12 279 LAGGIARD Emanuele 1964 T.N.T. - S.d. Baudenasc 54'59.8 15'10.4
13 285 LONG Ettore 1951 S.D. Baudenasca 55'38.5 15'49.1
14 300 SAPPØ Roberto 1971 G.S. Pomaretto 80 57'10.2 17'20.8
15 275 BORRIONE Roberto 1971 G.P. Trinese 57'44.4 17'55.0
16 280 LIBERATORI Massimiliano 1967 57'59.1 18'09.7
17 276 CERICOLA Michele 1944 58'19.0 18'29.6
18 286 FERRERO Davide 1960 Pomaretto 58'22.6 18'33.2
19 268 GROTTOLI Alfonso 1962 tapporosso 1:00'48.4 20'59.0
20 277 DEMATTEIS Gianpiero 1971 Durbano Gas Energy Riva 1:00'55.8 21'06.4
21 291 COUTANDIN Daniele 1967 1:03'39.2 23'49.8
22 338 SAPEGNA Antonio 1959 1:05'17.6 25'28.2
23 261 ANGELINO Remo 1953 ATL Cumiana Stilcar 1:12'05.0 32'15.6
24 262 BREUSA Giovanni 1952 1:29'09.5 49'20.1

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 4

304 PRON Imerio 1963 pod.valle infernotto
305 MALCHIODI Paolo 1970 DDS Triathlon
323 BOTTI Marco 1971 Ossola Sky Running
331 SOBRERO Valter 1961 pod.valle infernotto

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR Femminili (>1972)

1 260 VITTORI Serena 1984 42'15.8 0.0
2 254 GIOVANDO Chiara 1979 Atletica Monterosa Arna 44'32.9 2'17.1
3 252 DOSIO Cristina 1987 atletica susa 53'50.8 11'35.0
4 255 GRILL Elisa 1986 G.S. Pomaretto 80 54'33.7 12'17.9
5 250 AVONDET Luana 1982 G.S. Pomaretto 80 59'27.0 17'11.2
6 258 PRIN Alice 1987 1:02'00.4 19'44.6
7 259 SERVENTI Manuela 1978 Atletica Val Pellice 1:10'36.3 28'20.5
8 253 FARACI Giuseppina 1980 tapporosso 1:34'00.0 51'44.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIOR Maschili (>1972)

1 325 EYDALLIN Simone 1986 G.S.Des Amis 37'30.7 0.0
2 336 CASTAGNERI Stefano 1989 37'56.4 25.7
3 318 RIBOTTO Nicholas 1986 41'35.6 4'04.9
4 332 VACCHIERI Luca 1981 G.S.Des Amis 41'43.7 4'13.0
5 330 PASCAL Patrick 1986 42'26.9 4'56.2
6 322 BOSIO Giovanni 1991 G.S.Des Amis 42'39.3 5'08.6
7 329 NEGRO Ivan 1982 42'40.2 5'09.5
8 328 MESSINA Giacomo 1994 Atletica Val Pellice 43'44.8 6'14.1
9 324 DURAND Patrik 1979 team applerun 44'00.5 6'29.8

10 303 TURIN Alberto 1985 sci club sauze d'oulx 44'16.5 6'45.8
11 274 ALBERTO Claudio 1990 I 44'25.0 6'54.3
12 315 REY Stefano 1983 44'32.1 7'01.4
13 326 GIRAUDI Andrea 1976 La Salle Giaveno 45'37.3 8'06.6
14 263 EDWARDS Simon 1992 46'00.3 8'29.6
15 317 SALVAI Fausto 1994 46'01.9 8'31.2
16 316 RICHARD Stefano 1991 47'09.4 9'38.7
17 337 AIROLA Federico 1989 47'15.5 9'44.8
18 313 LONG Simone 1982 S.D. Baudenasca 47'48.5 10'17.8
19 281 MANFREDI Eric 1993 Giò 22 Rivera 47'48.7 10'18.0
20 307 BERGERETTI Daniele 1986 GSPT '75 Cuore da Sport 48'15.6 10'44.9
21 269 RUSSO Martin 1985 48'26.0 10'55.3
22 309 COMBA Massimo 1972 Baudensasca - TNT 48'50.1 11'19.4
23 298 ROCHON Matteo 1985 Team nuovi traguardi 49'08.8 11'38.1
24 310 FLORINDI Francesco 1984 49'45.3 12'14.6
25 295 MASSEL Fabio 1997 G.S. Pomaretto 80 49'47.5 12'16.8
26 302 MORINA Steven 1987 pod.valle infernotto 49'50.0 12'19.3
27 314 PIOLA Boris 1983 49'50.3 12'19.6
28 296 PONS Patrik 1975 G.S. Pomaretto 80 50'06.7 12'36.0
29 333 CARON Vincent 1977 CAF Vallee de l'Ubaye 50'10.7 12'40.0
30 273 GENRE Massimo 1991 Team nuovi traguardi 51'48.1 14'17.4
31 283 MORO Cristian 1974 Team nuovi traguardi 52'30.0 14'59.3
32 293 LONG Andrea 1974 Atletica Val Pellice 52'35.5 15'04.8
33 288 GRANGETTO Luca 1985 vigone che corre 53'40.9 16'10.2
34 292 DEMATTEIS Lodovico 1975 Keyco Half Marathon 54'09.0 16'38.3
35 289 CAMPORA Mirco 1994 54'29.5 16'58.8
36 266 PéAQUIN Laurent 1999 Atletica Monterosa Arna 55'00.0 17'29.3
37 311 FRANCIA Fabio 1976 S. Vittorio Alfieri 55'28.3 17'57.6
38 264 FASANO Elia 1973 G.S.Des Amis 56'33.7 19'03.0
39 272 PIOMBINO Alex 1991 Team nuovi traguardi 56'58.1 19'27.4
40 287 SAPPE' Diego 1977 58'07.5 20'36.8
41 271 COMBA Fabrizio 1990 1:00'21.2 22'50.5
42 284 PORTA Simone 1987 1:06'06.4 28'35.7
43 270 ZANELLO Paolo 1985 Applerun team/Vertical 1:08'29.5 30'58.8
44 265 PAIRA Giampaolo 1982 1:08'55.6 31'24.9

ISCRITTI ...... 48
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NON PARTITI ... 4

278 DIANO Gerardo 1974 G.S. Pomaretto 80
294 ROSSO Enrico 1972 G.S. Pomaretto 80
297 ROSSOTTO Paolo 1984 GSPT '75 Cuore da Sport
321 BONETTO Fabio 1986 Atletica Val Pellice

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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